АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022                                        с.Варламово                                          № 63

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2022 № 27 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2022 № 27 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:
1.1. Пункт 18 Положения после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить  на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                   А.В.Приболовец